
str. 1 

 Łódź, dnia 16 grudnia 2024 roku 

TWŁ.DP.241. 12. 1939 .2024 

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu  

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług 

polegających na utrzymaniu czystości w Teatrze Wielkim w Łodzi, ogłoszonego w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej numer wydania Dz.U. S: 209/2024, numer publikacji ogłoszenia 

650442-2024, data publikacji 25 października 2024 roku, numer referencyjny sprawy 

DP/PN/05/2024 

IINNFFOORRMMAACCJJAA  OO  WWYYBBOORRZZEE  NNAAJJKKOORRZZYYSSTTNNIIEEJJSSZZEEJJ  OOFFEERRTTYY  ––  ZZAADDAANNIIEE  22  ((CCZZĘĘŚŚĆĆ  RREEPPRREEZZEENNTTAACCYYJJNNAA))  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z późniejszymi zmianami, dalej uPzp) Zamawiający 

informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą 

ofertę: 

Domtom D.Andrysiak T.Jakubowski Sp. J. 

93-460 Łódź , Chocianowicka 20A 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy cena brutto 

Punktacja 

w kryterium: razem 

cena jakość 

1 

CSGroup Grzegorz Maj 

97-300 Piotrków Trybunalski,  

Energetyków 22E 

661 278,75  60,00 33,50 93,50 

2 

Domtom  

D.Andrysiak T.Jakubowski Sp. J. 

93-460 Łódź , Chocianowicka 20A 

672 992,21 58,96 38,00 96,96 

3 
Ba-Za-Zapart i Syn Sp.j. 

95-200 Pabianice, Kunickiego 9 
888 921,00 44,63 34,50 79,13 

4 

CLIMBEX Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

45-920 Opole, ul. Dobrzeńska 64  
 

Impel Facility Services  

Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

50-304 Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1  

822 096,33 48,26 40,00 88,26 

Uzasadnienie wyboru 

Wybrany Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Treść oferty jest zgodna z treścią SWZ i nie podlega odrzuceniu. 

Wykonawca złożył ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny (art. 239 ust. 2 

uPzp). 



str. 2 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 2 uPzp Zamawiający informuje, że z ww. postępowania w Zadaniu 2 nie 

zostały odrzucone żadne oferty. 

IINNFFOORRMMAACCJJAA  OO  UUNNIIEEWWAAŻŻNNIIEENNIIUU  PPOOSSTTĘĘPPOOWWAANNIIAA  ––  ZZAADDAANNIIEE  33  ((OOKKNNAA))  

Na podstawie art. 260 ust. 1 uPzp Zamawiający zawiadamia, że przedmiotowe postępowanie zostało 

unieważnienie w Zadaniu 3 (okna) na podstawie art. 255 pkt. 3 uPzp. 

Uzasadnienie faktyczne: cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższają 

kwotę, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie 

może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 255 pkt. 3 uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie 

o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższają kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

IINNFFOORRMMAACCJJAA  OO  WWYYKKOONNAAWWCCAACCHH,,  KKTTÓÓRRYYCCHH  OOFFEERRTTYY  ZZOOSSTTAAŁŁYY  OODDRRZZUUCCOONNEE  ––  ZZAADDAANNIIEE  33  ((OOKKNNAA))  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 2 uPzp Zamawiający informuje, że z ww. postępowania w Zadaniu 3 

została odrzucona oferta Wykonawcy LINY – usługi alpinistyczne Andrzej Poliński z siedzibą w 

Brzezinach (35-060) przy ulicy Daliowej 8.  

Uzasadnienie prawne:  art. 226 ust. 1 pkt. 1 uPzp który stanowi, iż: „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli została złożona po terminie składania ofert”. 

Uzasadnienie faktyczne: Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 29 listopada 2024 roku 

na godzinę 10:00. Oferta Wykonawcy wpłynęła przez platformazakupowa.pl w dniu 29 listopada 2024 

roku o godzinie 10:47:08. Wpływ oferty po terminie nie budzi wątpliwości Zamawiającego, nie 

nastąpiła także awaria systemu teleinformatycznego.  

Z poważaniem 

 

  ZASTĘPCA DYREKTORA 
ds. Administracyjnych 

Ewa Danielak 
   

Główny specjalista 
ds. zamówień publicznych 

Agnieszka Iwanowska 

  

 


